
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-08-30-000062-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Номер лоту: 33630153_3

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Верченко Дмитро Валерійович

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Земельні ділянки у кількості 2
одиниць, загальною площею 5.3461 га з цільовим призначенням код КВЦПЗ 01.03 - для ведення
особистого селянського господарства, розташованих за адресою: Київська область, Васильківський
район, Крушинська сільська рада: 1. Земельна ділянка кадастровий номер 3221484000:06:026:0017
площею 2,673 га 2. Земельна ділянка кадастровий номер 3221484000:06:026:0018 площею 2,6731 га
Будь-які комунікації на земельних ділянках відсутні. Земельні ділянки належать ТОВ "РЕСУРСИ
РОЗВИТКУ" на праві власності на підставі: - Державного акту на право власності на земельну
ділянку від 16.08.2007 року, серія 591962; - Державного акту на право власності на земельну
ділянку від 16.08.2007 року, серія 591965. Право власності на земельні ділянки не зареєстровано в
Реєстрі прав власності на нерухоме майно. Відомості про обтяження та обмеження майна, права
третіх осіб: відображені в Інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та
Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон
відчуження об’єктів нерухомого майна (копія знаходиться в Документації аукціону Інформація з
ДРРП). Ухвалами Печерського районного суду міста Києва від 26.05.2021р. по справі 757/26332/21-к
та по справі 757/26323/21-к арешти у кримінальному проваджені скасовані.. Порядок ознайомлення
з майном: ознайомитись з майном можна за його фактичним місцезнаходженням, зазначеним в
оголошенні, в узгоджений час за попередньою домовленістю з ліквідатором ТОВ "РЕСУРСИ
РОЗВИТКУ" арбітражним керуючим Верченко Д. В. за тел. +38 (067) 636 23 40.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 3 695 200.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 369 520.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.09.2021 18:52:27

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Верченко Дмитро Валерійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


